

**Atliktų darbų aktas Nr.1
už 2022 m Spalio mėn.**

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ (BENDROJO LAVINIMO IR NEFORMALIAUS UGDYMO ĮSTAIGŲ) VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PAPILDOMI/KEIČIAMAI DARBAI NR.2

Kauno Šv. Kazimiero progimnazija

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Aktuojamas kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	4,1	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede							
Mergaičių persirengimo kambario rūbinės remontas							
	Sienos						
18	Sienų paviršiaus aptaisymas (klijuojant) gipskartonio plokštėmis (gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm).	m2	35	35	21	18,96	663,60
Mergaičių persirengimo kambario rūbinės remontas							
	Sienos						
18	Sienų paviršiaus aptaisymas (klijuojant) gipskartonio plokštėmis (gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm).	m2	27	27	21	18,96	511,92
Berniukų persirengimo kambario rūbinės remontas							
	Sienos						
18	Sienų paviršiaus aptaisymas (klijuojant) gipskartonio plokštėmis (gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm).	m2	31	31	21	18,96	587,76
Berniukų persirengimo kambario dušinių remontas							
	Sienos						
18	Sienų paviršiaus aptaisymas (klijuojant) gipskartonio plokštėmis (gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm).	m2	22	22	21	18,96	417,12
Berniukų persirengimo kambario WC remontas							
	Sienos						
18	Sienų paviršiaus aptaisymas (klijuojant) gipskartonio plokštėmis (gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm).	m2	15	15	21	18,96	284,40
	Nuotekų sistema*						
180	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių trapų su nerūdijančio plieno grotelėmis ir hidrouttvara montavimas, kai trapo skersmuo, mm iki 100 mm.	vnt	1	1	21	44,06	44,06
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							2508,86
PVM suma							526,86
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)							3035,72
II. Tinkamam remontui būtini atlikti darbai (darbai)							
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							0,00
PVM suma							0,00
Nuolaida, proc.							
Iš viso su PVM ir nuolaida (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma, pritaikius nuolaidą)**							0,00
IŠ VISO (I ir II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (pradinės Sutarties vertė)							2508,86
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)							526,86
IS VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)							3035,72

Suma žodžiais: Trys tūkstančiai trisdešimt penki eurai 72 ct

**Direktoriaus pavaduotojas
ūkio reikalams**

Darbus pridavė:

Rangovo atstovas

Gintaras Vilungas (parašas)

2022 m. spalio mėn. 31 d.

Darbus priėmė:

Užsakovo atstovas

Vytautas Rutkauskas (parašas)

2022 m. 10 mėn. 31 d.